ORDEM DE SERVIÇO

À EMPRESA: ALFA PAPELARIA LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2016
CONTRATO Nº 2683-1/2016

Pelo presente, determino a Vossa Senhoria que proceda à entrega de materiais,

conforme especificado no Contrato 2683-1/2016 e nos termos e condições estabelecidos

na Ata de Registro de Preços 001/2016, proveniente do Edital de Pregão Presencial n.

009/2016 e seus Anexos, que passam a integrar este Instrumento como se nele

transcritos estivessem.

Os recursos necessários à aquisição ora licitada correrão à conta da seguinte dotação

orçamentária:

08.001 - Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - 12 - Educação -

12.122 –Administração Geral - 12.122.1021 – Gestão da Política de Educação -

12.122.1021.4066 – Manutenção da Administração - 339030 - 0023 – Material de

Consumo.

ITENS:

Item
Qtde. Unidade

Descrição dos Materiais

Vr.

Unitário

Vr. Total

6 200 UNID.
Caneta Esferográfica de tubo incolor;

cor Azul
R$ 0,58 R$ 116,00

7 150 UNID.
Caneta Esferográfica de tubo incolor;

cor Preta
R$ 0,58 R$ 87,00

10 10 CAIXA
Clipes de papel galvanizado niquelado;

tamanho 3/0; caixa 500g
R$ 6,55 R$ 65,50

12 10 UNID. Cola branca em bastão R$ 1,50 R$ 15,00

13 10 UNID. Cola branca líquida; embalagem de 90 g R$ 1,55 R$ 15,50

17 5 PACOTE
Divisória  para fichário colorida e

plástica; pacote com 10 divisórias
R$ 4,95 R$ 24,75

37 36 UNID.
Marca texto amarelo fluorescente em

gel
R$ 3,00 R$ 108,00

49 70 UNID.
Pasta L -  tipo incolor (transparente –

A4)
R$ 0,60 R$ 42,00

50 10 UNID. Pasta plástica com elástico de 5 cm R$ 3,80 R$ 38,00

TOTAL GERAL  R$ 511,75

Do Prazo de Entrega: A entrega dos equipamentos objeto desta licitação deverá

ocorrer no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de

Fornecimento pela Contratante.

Forma de Pagamento: Após a entrega do objeto licitado será emitida Nota Fiscal. O

pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias úteis, contados da emissão da Nota

Fiscal, mediante "Termo de Constatação", por parte de servidor indicado pela

CONTRATANTE.

Mineiros, 17 de agosto de 2016.

Ita de Fátima Dias Silva

Diretora Geral